АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2014  № 1259-адм
О предоставлении в аренду земельного участка по Хлебозаводскому переулку, 7

На основании обращения МУП «Смоленсктеплосеть» от 18.06.2014         № 5024/04, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским   кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть» в аренду земельный участок площадью 112 м2 с кадастровым номером 67:27:0030802:46, находящийся в муниципальной собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 02.08.2012 серия 67-АБ № 863499), расположенный по адресу: город Смоленск, Хлебозаводской переулок, 7, под здание ЦТП.

2. МУП «Смоленсктеплосеть» в отделе земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации

города Смоленска

                   Н.Н. Алашеев